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Operatore area benessere

(™ SETTORE 20. Servizi alla persona

REPERTORIO - CCNL dell'Industria turistica del 09-07-2010 rinnovato il 14-11-2016

AdA associate alla Qualificazione

PA)

Q)A.Z0.0l.Ol (ex ADA.24.137.403) - Gestione del centro benessere (centro estetico o

)

c TN

Codici ISTAT CP2021 associati

Ve

Codici ISTAT ATECO associati

Codice Ateco

96.22.01

96.21.00

96.22.09

96.23.91

96.23.99

96.99.91

Titolo Ateco
Servizi di manicure e pedicure

Servizi di parrucchieri e barbieri

Altri servizi di cura della bellezza e altri trattamenti di bellezza n.c.a.

Terapia del sale
Altri servizi di centri benessere, sauna e bagno di vapore n.c.a.

Attivita di studi di tatuaggi e piercing

172


https://atlantelavoro.inapp.org/atlante_lavoro_settore.php?codiceAEP=20
https://atlantelavoro.inapp.org/dettaglio_ada_pre.php?id_ada=403&id_sequenza=137&id_processo=49&codice_repertorio=AP
https://atlantelavoro.inapp.org/dettaglio_ada_pre.php?id_ada=403&id_sequenza=137&id_processo=49&codice_repertorio=AP
https://atlantelavoro.inapp.org/dettaglio_ada_pre.php?id_ada=403&id_sequenza=137&id_processo=49&codice_repertorio=AP
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