

Operatore area benessere

SETTORE 20. Servizi alla persona

REPERTORIO - CCNL dell'Industria turistica del 09-07-2010 rinnovato il 14-11-2016

AdA associate alla Qualificazione

ADA.20.01.01 (ex ADA.24.137.403) - Gestione del centro benessere (centro estetico o SPA)

Competenze

Codici ISTAT CP2021 associati

Codici ISTAT ATECO associati

Codice Ateco	Titolo Ateco
---------------------	---------------------

96.22.01	Servizi di manicure e pedicure
----------	--------------------------------

96.21.00	Servizi di parrucchieri e barbieri
----------	------------------------------------

96.22.09	Altri servizi di cura della bellezza e altri trattamenti di bellezza n.c.a.
----------	---

96.23.91	Terapia del sale
----------	------------------

96.23.99	Altri servizi di centri benessere, sauna e bagno di vapore n.c.a.
----------	---

96.99.91	Attività di studi di tatuaggi e piercing
----------	--

Istituto Nazionale per l'Analisi delle Politiche Pubbliche - Corso
d'Italia, 33 - 00198 Roma - C.F. 80111170587

Copyright 2026 INAPP | All Rights Reserved